XXXII). Yine Kanunî dönemi tarihçilerinden
Murâdî’nin de Sadrazam Rüstem Paşa’nın hizmetine girerek Şahincibaşı Mustafa Ağa vasıtasıyla
kendisine at gönderildiğinden ve sefere onlarla birlikte çıktığından bahsedilir (Yurdaydın, 1963, s. 456).
Mustafa b. Hasan Şah’a 957/1550 yılında Mîrhvând’ın Ravzatu’s-safâ adlı tarihini Türkçeye çevirttiği
(Babinger, 1992, s. 92) hatta tarihçilerin de Paşa’nın teveccühüne nail olabilmek maksadıyla Kanunî’nin
İran Seferi’ni kaleme aldıkları da bilinmektedir.

Kanunî dönemine ait 954-955/1547-1548 tarihli bir Vâridât ve Masârifât Defteri’nde tanınmış
ulemâ, hazine kâtipleri, fakirlere para bağışları 2.653.874 akçaya varırken (Barkan, 1957, s. 62) listede
hiçbir şaire rastlanmaması, II. Murad’ın mansıpsız ediplere tayin ettiği salyânenin bu dönemde
kaldırıldığını göstermektedir.